

Obec Přáslavice
Přáslavice 23
783 54
IČO: 00576255 DIČ: CZ00576255

Likvidační lístek
Období: 11/2025

Doklad: **25-001-00869**
Dokladová řada: 1 - Došlé faktury

Partner: ELNERMONT s.r.o., Černovír 368, Olomouc IČO: 02231042 Účet: 337337899/5500	Variabilní symbol: 2025098 Částka: 262 548,84 Měna: Kč	Došlo dne: 28.11.2025 Datum UUP/UZP: 28.11.2025 / 28.11.2025 Datum splatnosti: 31.12.2025 Datum vyhotovení: 28.11.2025 Ev. číslo daň. dokl. 2025098
--	---	--

Poznámka: ELNERMONT s.r.o.-realizace stavby s názvem "II/437 Stavební úpravy úseků betonové vozovky - SO407 - SSZ Přechodu pro chodce".

Kryto rozpočtem

Nst	Zdr	UZ	Par	Pol	ZJ	MU	Org	Akce	MD	Dal
			2212	6121			895		0,00	262 548,84

Operace je v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

Příkazce operace: dne: 28-11-2025

Správce rozpočtu: dne: 28-11-2025

Hlavní účetní: dne: 28-11-2025

Zaúčtování

SU	AU	Nst	Zdr	UZ	Par	Pol	ZJ	MU	Org	Akce	MD	Dal	Poznámka
042	0895										262 548,84	0,00	
321	0000										0,00	262 548,84	
042	0895										0,00	1 448 264,19	
021	0900										1 448 264,19	0,00	
Celkem											1 710 813,03	1 710 813,03	

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 28.11.2025

Vyhotovil: Jana Kožoušková Bulvová

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Datum:

28-11-2025

28-11-2025

Příprava platby

SU	AU	Nst	Zdr	UZ	Par	Pol	ZJ	MU	Org	Akce	MD	Dal	Poznámka
231	0100				2212	6121			895		0,00	262 548,84	
321	0000										262 548,84	0,00	
Celkem											262 548,84	262 548,84	

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 28.11.2025

Vyhotovil: Jana Kožoušková Bulvová

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Datum:

28-11-2025

28-11-2025

FAKTURA - daňový doklad

číslo: 2025098

869/16

Dodavatel	IČ: 02231042	DIČ: CZ02231042	Variabilní symbol	2025098
	ELNERMONT s.r.o.		Konstantní symbol	308
	Černovír 368		Specifický symbol	
779 00	Olomouc		částka =	262 548,84
Peněžní ústav	RB Olomouc		Smlouva o dílo:	ANO
Číslo účtu	337337899/5500		Uzavřená dne:	26.3.2025
Příjemce	Odběratel	IČ: 00576255	DIČ: CZ00576255	
	Obec Přáslavice			
	Přáslavice č.p. 23			
	783 54 Přáslavice			
	Platební podmínky		s daní	
	Den splatnosti		31.12.2025	
	Způsob úhrady		převodem	
	Datum vystavení dokladu		01.12.2025	
	Datum uskutečnění zdanitelného plnění		28.11.2025	
Položka	Jednotková cena	Množství	Celková cena	DPH
Fakturuje Vám dle Smlouvy o dílo uzavřené dne 26.3.2025 a jejího Dodatku č.1 uzavřeného dne 27.8.2025 realizaci stavby s názvem: "II/437 Stavební úpravy úseků betonové vozovky - SO407 - SSZ Přechodu pro chodce".				
Jedná se o konečnou fakturaci ve výši 20% z ceny díla.				
Přílohami této faktury jsou:				
- Zjišťovací protokol č. 0002 ze dne 28.11.2025,				
- soupis skutečně provedených dodávek a prací - položkový rozpočet.				
1) provedené dodávky a práce dle přiloženého soupisu				
216 982,51	1,00	216 982,51	21%	
sazba	bez daně	DPH	s daní	
základní	216 982,51	45 566,33	262 548,84	21%
cena celkem:				262 548,84 Kč
k úhradě:				262 548,84 Kč
Fakturovaná částka obsahuje daň z přidané hodnoty. Předmět plnění nepodléhá režimu přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.				
Počet stran	1			
Vystavil	Bohuslav Niesner			
Telefon	(+420) 703 146 544			
Fax	---			
Spisová značka	C 74243 vedená u Krajského soudu v Ostravě			
		ELNERMONT s.r.o.		
		Černovír 368, 779 00 Olomouc		
		IČ: 022 31 042, DIČ: CZ02231042		
		Tel.: 604 840 578		
		Razítko a podpis		
		FAKTURA ZAPLACENA		
		17. 12. 2025		
		Starosta:		
		Účetní:		
		OBEC PŘÁSLAVICE		
		Datum		
		Příkazce operace		
		Správce rozpočtu		
		a hlavní účetní		

FAKTURA PŘIJATA

- 2 -12- 2025

Podpis:

OBEC PŘÁSLAVICE

Datum

Příkazce operace

Správce rozpočtu

a hlavní účetní

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL

str.: 1 / 1

O PROVEDENÝCH PRACÍCH A DODÁVKÁCH

Sledované období: 28.8.2025 až
28.11.2025

Protokol číslo: 0002

K faktuře č.: 2025098

OBJEDNATEL :

Obec Přáslavice

Přáslavice 23
783 54 Přáslavice

IČ: 00576255

DIČ: CZ00576255

ZHOTOVITEL :

ELNERMONT s.r.o.

Černovír 368
779 00 Olomouc

IČ: 02231042

DIČ: CZ02231042

NÁZEV A MÍSTO STAVBY:

"II/437 Stavební úpravy úseků betonové vozovky - SO407 - SSZ Přechodu pro chodce";
obec Přáslavice

PŘEDMĚT DÍLA :

vybudování nového SSZ přechodu pro chodce

ODSOUHLASOVANÉ ÚDAJE :

číslo smlouvy / objednávky/nabídky	cena díla bez DPH	DPH 21%	cena díla včetně DPH
Smlouva o dílo uzavřená dne 26.3.2025 a její Dodatek č.1 uzavřený dne 27.8.2025	1 084 912,55 Kč	227 831,64 Kč	1 312 744,19 Kč
aktuální vystavená faktura	výše fakturace bez DPH	DPH 21%	výše fakturace včetně DPH
Faktura č. 2025066 (80% z ceny díla)	867 930,04 Kč	182 265,31 Kč	1 050 195,35 Kč
Faktura č. 2025098 (20% z ceny díla)	216 982,51 Kč	45 566,33 Kč	262 548,84 Kč
ZBÝVÁ K FAKTURACI	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč

za objednatele převzal:

jméno,

funkce: Ing. Jitka Ivanová, DiS, starostka obce

datum:

28.11.2025

podpis :

za zhotovitele předal:

jméno,

funkce: Bohuslav Niesner, jednatel

datum:

28.11.2025

podpis :

ELNERMONT s.r.o.

Černovír 368, 779 00 Olomouc
IČ: 022 31 042, DIČ: CZ02231042
Tel.: 604 840 578

REKAPITULACE STAVBY

Km: Praslavice
Stavba: II/437 Stavební úpravy úseků betonové vozovky

KSO: 822 23
 Visto: Přáslavice
 CZ-CPV: 45316212-4

CC-CZ: 21119
 Datum: 28.11.2025
 CZ-CPA: 42.22.22

Zadavatel:
 Obec Přáslavice

IC: 00576255
 DIČ: CZ00576255

Uchazeč:
ELNERMONT s.r.o.

IC: 02231042
 DIČ: CZ02231042

Projektant:
 Ateliér DPK, s.r.o.

IC: 25348817
 DIČ: CZ25348817

Zpracovatel:
 PK SSZ Obrdlík, s.r.o.

IC: 11941707
 DIČ: CZ11941707

Poznámka:
 Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pocházejí z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH **1 084 912,55**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 084 912,55	227 831,64
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **1 312 744,19**

Fakturovaná částka dle Dodatku č.1 SoD - 20% z ceny díla bez DPH **216 982,51**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	216 982,51	45 566,33
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Fakturovaná částka vč. DPH **262 548,84**

ELNERMONT s.r.o.
 Černovír 368, 779 00 Olomouc
 IČ: 022 31 042, DIČ: CZ02231042
 Tel.: 604 840 578

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód Práslavice

Stavba: II/437 Stavební úpravy úseků betonové vozovky

Místo: Práslavice

Datum: 28.11.2025

Zadavatel: Obec Práslavice

Projektant: Ateliér DPK, s.r.o.

Uchazeč: ELNERMONT s.r.o.

Zpracovatel: PK SSZ Obrdlík, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 084 912,55	1 312 744,19	
SO407	SSZ přechodu pro chodce	1 036 412,55	1 254 059,19	STA
ostatní	Doprava materiálu a osob na staveniště, koordinace, kompletace, příprava podkladů a předání stavby aj.	48 500,00	58 685,00	

ELNERMONT s.r.o.
Černovír 368, 779 00 Olomouc
IČ: 022 31 042, DIČ: CZ02231042
Tel.: 604 840 573



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

III/437 Stavební úpravy úseku betonové vozovky

Objekt:

SO407 - SSZ přechodu pro chodce

KSO 822 23
Místo Přáslavice
CZ-CPV 45316212-4

CC-CZ 21119
Datum 28.11.2025
CZ-CPA 42.22.22

Zadavatel
Obec Přáslavice

IC 00576255
DIČ CZ00576255

Uchazeč:
ELNERMONT s.r.o.

IC 02231042
DIČ CZ02231042

Projektant:
Ateliér DPK, s.r.o.

IC 25348817
DIČ CZ25348817

Zpracovatel:
PK SSZ Obrdlík, s.r.o.

IC 11941707
DIČ CZ11941707

Poznámka:

Cena bez DPH 1 036 412,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 036 412,55	21,00%	217 646,64
snižena	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 1 254 059,19

ELNERMONT s.r.o.
Cerna 368 779 00 Olomouc
IČ: 022 31 042, DIČ: CZ02231042
Tel.: 604 840 578

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

II/437 Stavební úpravy úseku betonové vozovky

Objekt

SO407 - SSZ přechodu pro chodce

Místo

Práslavice

Zadavatel

Obec Práslavice

Uchazeč

ELNERMONT s.r.o.

Datum

28.11.2025

Projektant

Ateliér DPK, s.r.o.

Zpracovatel

PK SSZ Obrdlík,
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 036 412,55

M - Práce a dodávky M

985 462,55

21-M - Elektromontáže

36 167,50

22-M - Montáže sděl. a zabezp. zařízení

862 492,55

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

86 802,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

50 950,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

32 050,00

VRN4 - Inženýrská činnost

18 900,00

ELNERMONT s.r.o.
Černovír 368, 779 00 Olomouc
IČ: 023 31 042, DIČ: CZ0231042
Tel.: 604 840 578

SOUPIS PRACÍ

Stavba

II/437 Stavební úpravy úseku betonové vozovky

Objekt

SO407 - SSZ přechodu pro chodce

Místo

Práslavice

Datum

28.11.2025

Zadavatel

Obec Práslavice

Projektant

Ateliér DPK, s.r.o.

Uchazeč

ELNERMONT s.r.o.

Zpracovatel

PK SSZ Obrdlík, s.r.o.

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						1 036 412,55	
D	M	Práce a dodávky M				985 462,55	
D	21-M	Elektromontáže				36 167,50	
1	K	210100014	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žily do 10 mm ²	kus	8,000	85,00	680,00 CS ÚRS 2024 02
		v č. 04 - Napájení SSZ - ukončení napájecího kabelu NYY-J 4x10 - počet vodičů určen přímo 2*4					
				8,000			
2	K	210100281	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením smršťovací zákloupkou nebo páskou bez letování průřezu žily do 25 mm ²	kus	2,000	120,00	240,00 CS ÚRS 2024 02
		v č. 04 - Napájení SSZ - ukončení napájecího kabelu NYY-J 4x10 - počet určen přímo. 1*2					
				2,000			
3	M	35436314	hlava rozdělovací smršťovaná přímá do 1kV SKE 4/1+2 kabel 12-32mm/průřez 1,5-35mm	kus	2,000	127,00	254,00 CS ÚRS 2024 02
		v č. 04 - Napájení SSZ - ukončení napájecího kabelu NYY-J 4x10 - počet určen přímo 1*2					
				2,000			
4	K	210120101	Montáž pojistek se zapojením vodičů závitových pojistkových částí pojistkových patron do 60 A se styčným kroužkem	kus	1,000	80,00	80,00 CS ÚRS 2024 02
		v č. 04 - Napájení SSZ - montáž pojistky do stožárové svorkovnice stožáru veřejného osvětlení - počet určen přímo 1					
				1,000			
5	M	34523436	vložka pojistková E27 normální 2410 20A	kus	1,000	36,00	36,00 CS ÚRS 2024 02
		v č. 04 - Napájení SSZ - dodávka pojistky do stožárové svorkovnice stožáru veřejného osvětlení - počet určen přímo 1					
				1,000			
6	M	34523233	spodek pojistkový E27 vestavní 2113-33 s plastovým krytem	kus	1,000	74,00	74,00 CS ÚRS 2024 02
		v č. 04 - Napájení SSZ - dodávka pojistkového spodka do stožárové svorkovnice stožáru veřejného osvětlení - počet určen přímo 1					
				1,000			
7	K	210220301	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	2,000	85,00	170,00 CS ÚRS 2024 02
		v č. 05 - Schéma doplňujícího ochranného pospojování SSZ - přímo zadané 1*2					
				2,000			
8	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	2,000	23,00	46,00 CS ÚRS 2024 02
		v č. 05 - Schéma doplňujícího ochranného pospojování SSZ - přímo zadané 1*2					
				2,000			
9	K	210220452	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků ochranného pospojování pevné	m	25,000	85,00	2 125,00 CS ÚRS 2024 02
		v č. 02 - Situace SSZ v č. 05 - Schéma doplňujícího ochranného pospojování SSZ - ochranné pospojování - odměřeno v AutoCadu 4-4-5+2+8-2					
				25,000			
10	M	35441072	drát D 8mm FeZn pro hromosvod	kg	10,000	49,00	490,00 CS ÚRS 2024 02
		v č. 02 - Situace SSZ v č. 05 - Schéma doplňujícího ochranného pospojování SSZ - ochranné pospojování - odměřeno v AutoCadu (4+4-5+2+8+2)/2,5					
				10,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	210813011	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených pevně počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm ²	m	35,000	20,00	700,00	CS ÚRS 2024 02
			v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ - pokládka kabelu NYY-J 3x1,5; 35		35,000			
12	M	34111030-R	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV NYY-J 3x1,5 mm ²	m	36,750	29,00	1 065,75	R-položka
			v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ - pokládka kabelu NYY-J 3x1,5 - včetně 5% přeřezu 35*1,05		36,750			
13	K	210813033	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených pevně počtu a průřezu žil 4x6 až 10 mm ²	m	35,000	45,00	1 575,00	CS ÚRS 2024 02
			v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ v.č. 04 - Napájení SSZ - pokládka napájecího kabelu NYY-J 4x10; 35		35,000			
14	M	34112358	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (NYY) 4x10mm ²	m	36,750	163,00	5 990,25	CS ÚRS 2024 02
			v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ v.č. 04 - Napájení SSZ - pokládka kabelu NYY-J 4x10 - včetně 5% přeřezu 35*1,05		36,750			
15	K	210813061	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených pevně počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm ²	m	55,000	25,00	1 375,00	CS ÚRS 2024 02
			v.č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel - Stožár č. 1 2*5+1*15 - Stožár č. 2 3*5+1*15 Součet		25,000 30,000 55,000			
16	M	34143304-R	kabel ovládací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV YY-JZ 5x1,00mm ²	m	57,750	36,00	2 079,00	R-položka
			v.č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel - včetně 5% přeřezu - Stožár č. 1 (2*5+1*15)*1,05 - Stožár č. 2 (3*5+1*15)*1,05 Součet		26,250 31,500 57,750			
17	K	210813071	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených pevně počtu a průřezu žil 7x1,5 až 2,5 mm ²	m	10,000	25,00	250,00	CS ÚRS 2024 02
			v.č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel - Stožár č. 1 1*5 - Stožár č. 2 1*5 Součet		5,000 5,000 10,000			
18	M	34143320-R	kabel ovládací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV YY-JZ 7x1,00mm ²	m	10,500	47,00	493,50	R-položka
			v.č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel - včetně 5% přeřezu - Stožár č. 1 1*5*1,05 - Stožár č. 2 1*5*1,05 Součet		5,250 5,250 10,500			
19	K	210813121	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených pevně počtu a průřezu žil 37x1,5 mm ²	m	60,000	45,00	2 700,00	CS ÚRS 2024 02
			v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ - instalace kabelů NYY-J 30x1,5 35+25		60,000			
20	M	34111169-R	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV NYY-J 30x1,5mm ²	m	63,000	248,00	15 624,00	R-položka
			v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ - instalace kabelů NYY-J 30x1,5 - včetně 5% přeřezu (35+25)*1,05		63,000			
21	K	210950121	Ostatní práce při montáži vodičů, šňůr a kabelů zatažení lana včetně odvinutí a napojení do kanálu nebo tvánicové trasy	m	12,000	10,00	120,00	CS ÚRS 2024 02
			v.č. 02 - Situace SSZ - stávající kabelový prostor pro VO - odměřeno v AutoCadu 3 - kopaný kabelový prostor D110 - odměřeno v AutoCadu 4 Součet		8,000 4,000 12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	22-M		Montáže sděl. a zabezp. zařízení				862 492,55	
22	K	220061701	Zatažení kabelu do objektu včetně vyčištění přístupu do objektu, odvinutí a zatažení kabelu do objektu do 9 kg/m	m	8,000	10,00	80,00	CS ÚRS 2024 02
			v. č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ - přímo zadané: (2*2)+(1*2)+(1*2)		8,000			
23	K	220110346	Montáž kabelového štítku včetně vyražení znaku na štítek, připevnění na kabel, ovinutí štítku páskou pro označení konce kabelu	kus	8,000	20,00	160,00	CS ÚRS 2024 02
			v. č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ v. č. 04 - Napájení SSZ - označení konců kabelu NYY-J 4x10 - počet určen přímo: 1*2		2,000			
			v. č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ - označení konců kabelů ke stožárům SSZ č. 1 a 2 - počet určen přímo: 2*2		4,000			
			- označení konců kabelu NYY-J 3x1,5 - počet určen přímo: 1*2		2,000			
			Součet		8,000			
24	M	35442120	Štítek plastový - směr dvojsm.	kus	8,000	8,00	64,00	CS ÚRS 2024 02
			v. č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ v. č. 04 - Napájení SSZ - označení konců kabelu NYY-J 4x10 - počet určen přímo: 1*2		2,000			
			v. č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ - označení konců kabelů ke stožárům SSZ č. 1 a 2 - počet určen přímo: 2*2		4,000			
			- označení konců kabelu NYY-J 3x1,5 - počet určen přímo: 1*2		2,000			
			Součet		8,000			
25	K	220111436	Kontrolní a závěrečné měření na kabelu včetně provedení správného sledu zapojení žil na koncovkách nebo závěrech, měření smyčkových a izolačních odporů, vyplnění měřicího protokolu pro rozvod signalizace	kus	67,000	187,00	12 529,00	CS ÚRS 2024 02
			v. č. 04 - Napájení SSZ - měření napájecího kabelu: 1*4		4,000			
			v. č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ - měření kabelů ke stožárům SSZ č. 1 a 2 a kabelu NYY-J 3x1,5: 2*30+1*3		63,000			
			Součet		67,000			
26	K	220111741	Montáž svorky rozpojovací včetně montáže skříňky pro svorku, úpravy zemnice pro připojení svorky, očíslování zemnice zkušební	kus	3,000	592,00	1 776,00	CS ÚRS 2024 02
			v. č. 05 - Schéma doplňujícího ochranného pospojování SSZ - montáž zkušební svorky v řadiči SSZ a stožárech SSZ č. 1 a 2: 3		3,000			
27	M	35441925	svorka zkušební pro lano D 6-12mm, FeZn	kus	3,000	52,00	156,00	CS ÚRS 2024 02
			v. č. 05 - Schéma doplňujícího ochranného pospojování SSZ - dodávka zkušebních svorek v řadiči SSZ a stožárech SSZ č. 1 a 2: 3		3,000			
28	K	220271621	Pocínování konce sdělovacích vodičů a silnoproudých šňůr v krabici	kus	98,000	39,00	3 822,00	CS ÚRS 2024 02
			v. č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel - Stožár č. 1 6*5+2*7		44,000			
			- Stožár č. 2 3*5+2*7		54,000			
			Součet		98,000			
29	K	220300533	Ukončení návěstních vodičů na svorkovnici na kabelu ČMSM do 7 žil 1,50 mm ²	kus	18,000	815,00	14 670,00	CS ÚRS 2024 02
			v. č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel - Stožár č. 1 6-2		8,000			
			- Stožár č. 2 3-2		10,000			
			Součet		18,000			
30	K	220300601	Ukončení návěstních kabelů smrtňovací záklapkou včetně odizolování, vyformování a zapojení vodičů na kabelech NCEY, NCYY do 5x1 nebo 1,5	kus	2,000	629,00	1 258,00	CS ÚRS 2024 02
			v. č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ - ukončení kabelu NYY-J 3x1,5 1*2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	M	34343200	trubka smrtřovací středněstěnná s lepidlem MDT-A 12/3 v č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ - ukončení kabelu NYY-J 3x1,5 1*2*0,1	m	0,200	148,00	29,60	CS ÚRS 2024 02
32	K	220300606	Ukončení návěstnic kabelů smrtřovací záklapkou včetně odizolování, vyformování a zapojení vodičů na kabelech NCEY, NCYY do 37x1 nebo 1,5 v č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ - ukončení kabelů NYY-J 30x1 5: 2*2	kus	4,000	3 952,00	15 808,00	CS ÚRS 2024 02
33	M	34343203	trubka smrtřovací středněstěnná s lepidlem MDT-A 32/7 v č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ - ukončení kabelů NYY-J 30x1 5: 2*2*0,1	m	0,400	816,00	326,40	CS ÚRS 2024 02
34	K	220960003	Montáž stožáru nebo sloupku včetně postavení stožáru, usazení nebo zabetonování základu, zatažení kabelu do stožáru, připojení kabelu, připojení uzemnění výložníkového zapuštěného v č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel - Stožár č. 1 1 - Stožár č. 2 1 Součet	kus	2,000	6 500,00	13 000,00	CS ÚRS 2024 02
35	K	220960005	Montáž stožáru nebo sloupku včetně postavení stožáru, usazení nebo zabetonování základu, zatažení kabelu do stožáru, připojení kabelu, připojení uzemnění příslušenství na stožár výložníku v č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel - Stožár č. 1 1 - Stožár č. 2 1 Součet	kus	2,000	6 500,00	13 000,00	CS ÚRS 2024 02
36	M	404611048-R	Stožárový výložník s výložníkem délky 3,0 m v č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel - Stožár č. 1 1 - Stožár č. 2 1 Součet	kus	2,000	28 070,00	56 140,00	R-položka
37	K	220960021	Montáž stožárové svorkovnice s připevněním v č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel - Stožár č. 1 1 - Stožár č. 2 1 Součet	kus	2,000	318,00	632,00	CS ÚRS 2024 02
38	M	404611031-R	Stožárová svorkovnice s krytím IP54 v č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel - Stožár č. 1 1 - Stožár č. 2 1 Součet	kus	2,000	3 150,00	6 300,00	R-položka
39	K	220960036	Montáž sestaveného návěstidla včetně otevření a uvolnění paraboly, zatažení kabelu do stožáru, namontování návěstidla na stožár nebo výložník, zřízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkoušení funkce návěstidla dvoukomorového na stožár v č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel - Stožár č. 1 1 - Stožár č. 2 1 Součet	kus	2,000	985,00	1 970,00	CS ÚRS 2024 02
40	K	220960096	Smontování dopravního návěstidla včetně sestavení návěstidla s elektrickým propojením, montáže upevňovací konzoly pro upevnění na stožár nebo montáže nosiče pro upevnění na výložník dvoukomorového pro montáž na stožár v č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel - Stožár č. 1 1 - Stožár č. 2 1 Součet	kus	2,000	1 980,00	3 960,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
41	M	404613005-R	Návěstidlo chodecké 2x200 (červená a zelená) - světelný zdroj LED (napájený 42V AC) v č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel - Stožár č. 1: 1 - Stožár č. 2: 1 Součet	kus	2,000	9 102,00	18 204,00	R-položka
42	M	404611001-R	Symbol stojící chodec v č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel - Stožár č. 1: 1 - Stožár č. 2: 1 Součet	kus	2,000	259,00	518,00	R-položka
43	M	404611002-R	Symbol kráčející chodec v č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel - Stožár č. 1: 1 - Stožár č. 2: 1 Součet	kus	2,000	259,00	518,00	R-položka
44	K	220960041	Montáž sestaveného návěstidla včetně otevření a uvolnění paraboly, zatažení kabelu do stožáru, namontování návěstidla na stožár nebo výložník, zřízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkoušení funkce návěstidla tříkomorového na stožár v č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel - Stožár č. 1: 1 - Stožár č. 2: 1 Součet	kus	2,000	929,00	1 858,00	CS ÚRS 2024 02
45	K	220960042	Montáž sestaveného návěstidla včetně otevření a uvolnění paraboly, zatažení kabelu do stožáru, namontování návěstidla na stožár nebo výložník, zřízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkoušení funkce návěstidla tříkomorového na výložník v č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel - Stožár č. 1: 1 - Stožár č. 2: 1 Součet	kus	2,000	3 073,00	6 146,00	CS ÚRS 2024 02
46	K	220960101	Smontování dopravního návěstidla včetně sestavení návěstidla s elektrickým propojením, montáže upevňovací konzoly pro upevnění na stožár nebo montáže nosiče pro upevnění na výložník tříkomorového pro montáž na stožár v č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel - Stožár č. 1: 1 - Stožár č. 2: 1 Součet	kus	2,000	3 350,00	6 700,00	CS ÚRS 2024 02
47	K	220960102	Smontování dopravního návěstidla včetně sestavení návěstidla s elektrickým propojením, montáže upevňovací konzoly pro upevnění na stožár nebo montáže nosiče pro upevnění na výložník tříkomorového pro montáž na výložník v č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel - Stožár č. 1: 1 - Stožár č. 2: 1 Součet	kus	2,000	3 350,00	6 700,00	CS ÚRS 2024 02
48	M	404613007-R	Návěstidlo 3 světlové 200 - světelný zdroj LED (napájený 42V AC) v č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel - Stožár č. 1: 1+1 - Stožár č. 2: 1+1 Součet	kus	4,000	12 314,00	49 256,00	R-položka
49	M	404611160-R	Nosič návěstidla na výložník 3x200 v č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel - Stožár č. 1: 1 - Stožár č. 2: 1 Součet	kus	2,000	5 208,00	10 416,00	R-položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	M	404613019-R	Držák návěstidla (AL)	kus	12,000	893,00	10 716,00	R-položka
			v.č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
			- Stožár č. 1					
			3*2		6,000			
			- Stožár č. 2					
			3*2		6,000			
			Součet		12,000			
51	M	404613021-R	Upevnění se šroubením pro L a T kus	pár	6,000	556,00	3 396,00	R-položka
			v.č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
			- Stožár č. 1					
			3		3,000			
			- Stožár č. 2					
			3		3,000			
			Součet		6,000			
52	M	40445260	páska upínací 12,7x0,75mm	m	3,768	44,00	165,79	CS ÚRS 2024 02
			v.č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
			- Stožár č. 1					
			2*(2*3,14*0,1)		1,256			
			- Stožár č. 2:					
			4*(2*3,14*0,1)		2,512			
			Součet		3,768			
53	M	40445261	spina upínací 12,7mm	100 kus	0,060	1 046,00	62,76	CS ÚRS 2024 02
			v.č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
			- Stožár č. 1:					
			2/100		0,020			
			- Stožár č. 2:					
			4/100		0,040			
			Součet		0,060			
54	K	220960113	Montáž signalizačního zařízení pro nevidomé na návěstidlo	kus	2,000	546,00	1 092,00	CS ÚRS 2024 02
			v.č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
			- Stožár č. 1:					
			1		1,000			
			- Stožár č. 3					
			1		1,000			
			Součet		2,000			
55	M	404611515-R	Akustická signalizace pro nevidomé (20-50V, AC,DC)	kus	2,000	2 656,00	5 312,00	R-položka
			v.č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
			- Stožár č. 1					
			1		1,000			
			- Stožár č. 2					
			1		1,000			
			Součet		2,000			
56	K	220960116-R	Montáž přijímače aktivace signalizace pro nevidomé	kus	1,000	1 038,00	1 038,00	R-položka
			v.č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
			- Stožár č. 2					
			1		1,000			
57	M	404611508-R	Přijímač pro aktivaci signalizace pro nevidomé (20-50V, AC,DC)	kus	1,000	21 063,00	21 063,00	R-položka
			v.č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
			- Stožár č. 2					
			1		1,000			
58	M	404611505-R	jednotka pro aktivaci akustické signalizace pro nevidomé (20-50V, AC,DC)	kus	1,000	2 529,00	2 529,00	R-položka
			v.č. 01 - Technická zpráva					
			1		1,000			
59	K	220960126	Montáž doplňků na stožár včetně vyměření místa pro upevnění, vyvrtání děr pro upevnění a protažení kabelu, montáže tlačítka nebo spínače, zapojení na svorkovnici ve stožáru tlačítka pro chodce	kus	2,000	377,00	754,00	CS ÚRS 2024 02
			v.č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
			- Stožár č. 1					
			1		1,000			
			- Stožár č. 2					
			1		1,000			
			Součet		2,000			
60	M	404611501-R	Tlačítko pro chodce	kus	2,000	6 676,00	13 352,00	R-položka
			v.č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
			- Stožár č. 1					
			1		1,000			
			- Stožár č. 2					
			1		1,000			
			Součet		2,000			
61	K	220960134	Zapojení stožárové svorkovnice do 34 žil	kus	2,000	1 767,00	3 534,00	CS ÚRS 2024 02
			PS401 v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ					
			- zapojení stožárové svorkovnice					
			Stožár č. 1					
			1		1,000			
			Stožár č. 2					
			1		1,000			
			Součet		2,000			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedna (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenová soustava
62	K	220960143	Montáž kontrastního rámu s použitím montážní plošiny pro tříkomorové návěstidlo	kus	2,000	695,00	1 390,00	CS ÚRS 2024 02
			v č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
			- Stožár č. 1		1,000			
			- Stožár č. 2		1,000			
			Součet		2,000			
63	M	404613025-R	Kontrastní rám pro návěstidla 2x300	kus	2,000	5 474,00	10 948,00	R-položka
			v č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
			- Stožár č. 1		1,000			
			- Stožár č. 2		1,000			
			Součet		2,000			
64	K	220960181	Montáž řadiče včetně usazení, zatažení kabelů do řadiče, připojení uzemnění do šesti světelných skupin	kus	1,000	12 809,00	12 809,00	CS ÚRS 2024 02
			v č. 01 - Technická zpráva					
			- montáž mikroprocesorového řadiče		1,000			
65	M	404611201-R	Mikroprocesorový řadič	kus	1,000	389 000,00	389 000,00	R-položka
			v č. 01 - Technická zpráva					
			- dodávka mikroprocesorového řadiče		1,000			
66	M	404611202-R	Základový rám pod řadič - plastový	kus	1,000	14 125,00	14 125,00	R-položka
			v č. 01 - Technická zpráva					
			- dodávka mikroprocesorového řadiče		1,000			
67	K	220960192	Regulace a aktivace jedné signální skupiny mikroprocesorového řadiče	kus	1,000	19 567,00	19 567,00	CS ÚRS 2024 02
			v č. 01 - Technická zpráva					
			v č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
			- skupina VA:		1,000			
68	K	220960199	Regulace a aktivace každé další signální skupiny mikroprocesorového řadiče bez použití plošiny	kus	2,000	1 787,00	3 574,00	CS ÚRS 2024 02
			v č. 01 - Technická zpráva					
			v č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
			- skupiny VB a PA:		2,000			
69	K	220960200	Adresace řadiče MR do čtyř světelných skupin	kus	1,000	12 025,00	12 025,00	CS ÚRS 2024 02
			v č. 01 - Technická zpráva					
			- přímo zadane		1,000			
70	K	220960220	Programování řadiče MR do čtyř světelných skupin	kus	1,000	23 659,00	23 659,00	CS ÚRS 2024 02
			v č. 01 - Technická zpráva					
			v č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
			- skupiny VA, VB a PA:		1,000			
71	M	404611413-R	Zpracování dopravního řešení pro SSZ přechodu pro chodce	kus	1,000	13 790,00	13 790,00	R-položka
			v č. 01 - Technická zpráva					
			v č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
			- skupiny VA, VB a PA:		1,000			
72	K	220960301	Příprava ke komplexnímu vyzkoušení křižovatky s mikroprocesorovým řadičem MR za první signální skupinu	kus	1,000	18 488,00	18 488,00	CS ÚRS 2024 02
			v č. 01 - Technická zpráva					
			v č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
			- skupina VA:		1,000			
73	K	220960302	Příprava ke komplexnímu vyzkoušení křižovatky s mikroprocesorovým řadičem MR za každou další signální skupinu	kus	2,000	7 794,00	15 588,00	CS ÚRS 2024 02
			v č. 01 - Technická zpráva					
			v č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
			- skupiny VB a PA:		2,000			
74	K	220960311	Komplexní vyzkoušení křižovatky s mikroprocesorovým řadičem MR před uvedením zařízení do provozu do pěti signálních skupin	kus	1,000	18 488,00	18 488,00	CS ÚRS 2024 02
			v č. 01 - Technická zpráva					
			v č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
			- skupiny VA, VB a PA:		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				86 802,50	
75	K	460010024	Vytýčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru	km	0,019	20 000,00	380,00	CS ÚRS 2024 02
			v. č. 02 - Situace SSZ					
			- výkop 50 x 80 ručně - odměřeno v AutoCadu		0,015			
			15*0,001					
			- výkop 65 x 120 ručně - odměřeno v AutoCadu		0,004			
			4*0,001					
			Součet:		0,019			
76	K	460010025	Vytýčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,019	20 000,00	380,00	CS ÚRS 2024 02
			v. č. 02 - Situace SSZ					
			- výkop 50 x 80 ručně - odměřeno v AutoCadu		0,015			
			15*0,001					
			- výkop 65 x 120 ručně - odměřeno v AutoCadu		0,004			
			4*0,001					
			Součet:		0,019			
77	K	460131113	Hloubení jam ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	4,600	1 350,00	6 210,00	CS ÚRS 2024 02
			v. č. 02 - Situace SSZ					
			v. č. 06 - Stožary SSZ - umístění návěstidel					
			- výkop jámy pro základ výložníkového stožaru č. 1		1,700			
			1,0*1,0*1,7					
			- výkop jámy pro základ výložníkového stožaru č. 2		1,700			
			0,8*1,25*1,7					
			v. č. 02 - Situace SSZ					
			- výkop jámy pro základ řadiče SSZ		1,200			
			0,8*1,5*1,0					
			Součet:		4,600			
78	K	460161272	Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	15,000	380,00	5 700,00	CS ÚRS 2024 02
			v. č. 02 - Situace SSZ					
			- výkop 50 x 80 ručně - odměřeno v AutoCadu		15,000			
			2-2+2-5+4					
79	K	460161482	Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 65 cm hloubky 120 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	4,000	741,00	2 964,00	CS ÚRS 2024 02
			v. č. 02 - Situace SSZ					
			- výkop 65 x 120 ručně - odměřeno v AutoCadu		4,000			
			4					
80	K	460281111	Pažení výkopů příložené plně rýh kabelových, hloubky do 2 m	m2	17,250	100,00	1 725,00	CS ÚRS 2024 02
			v. č. 02 - Situace SSZ					
			v. č. 06 - Stožary SSZ - umístění návěstidel					
			- pažení výkopu jámy pro výložníkový stožár SSZ č. 1		3,400			
			1,0*1,7*2					
			- pažení výkopu jámy pro výložníkový stožár SSZ č. 2		4,250			
			1,25*1,7*2					
			v. č. 02 - Situace SSZ					
			- pažení výkopu 65 x 120		9,600			
			4*1,2*2					
			Součet:		17,250			
81	K	460281121	Pažení výkopů odstranění pažení příloženého plného rýh kabelových, hloubky do 2 m	m2	17,250	50,00	862,50	CS ÚRS 2024 02
			v. č. 02 - Situace SSZ					
			v. č. 06 - Stožary SSZ - umístění návěstidel					
			- pažení výkopu jámy pro výložníkový stožár SSZ č. 1		3,400			
			1,0*1,7*2					
			- pažení výkopu jámy pro výložníkový stožár SSZ č. 2		4,250			
			1,25*1,7*2					
			v. č. 02 - Situace SSZ					
			- pažení výkopu 65 x 120		9,600			
			4*1,2*2					
			Součet:		17,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
82	K	460341113	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	6,880	550,00	3 784,00	CS ÚRS 2024 02
			v č. 02 - Situace SSZ - doprava přebytečné zeminy z výkopu 50 x 80 - odměřeno v AutoCadu: 15°0,5'0,2		1,500			
			- doprava přebytečné zeminy z výkopu 65 x 120 - odměřeno v AutoCadu: 4°0,65'0,3		0,780			
			- doprava přebytečné zeminy z výkopu jámy pro základ řadiče SSZ: 0,8°1,5'1,0		1,200			
			v č. 02 - Situace SSZ v č. 06 - Stožary SSZ - umístění návěstidel - doprava přebytečné zeminy z výkopu jámy pro základ výložníkového stožaru č. 1 1,0°1,0'1,7		1,700			
			- doprava přebytečné zeminy z výkopu jámy pro základ výložníkového stožaru č. 2 0,8°1,25'1,7		1,700			
			Součet		6,880			
83	K	460341121	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Připlatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m	m3	34,400	250,00	8 600,00	CS ÚRS 2024 02
			v č. 02 - Situace SSZ - doprava přebytečné zeminy z výkopu 50 x 80 - doprava suti na skládku do 6 km: 15°0,5'0,2°5		7,500			
			- doprava přebytečné zeminy z výkopu 65 x 120 - doprava suti na skládku do 6 km: 4°0,65'0,3°5		3,900			
			- doprava přebytečné zeminy z výkopu jámy pro základ řadiče SSZ - doprava suti na skládku do 6 km: 0,8°1,5'1,0°5		6,000			
			v č. 02 - Situace SSZ v č. 06 - Stožary SSZ - umístění návěstidel - doprava přebytečné zeminy z výkopu jámy pro základ výložníkového stožaru č. 1 - doprava suti na skládku do 6 km 1,0°1,0'1,7°5		8,500			
			- doprava přebytečné zeminy z výkopu jámy pro základ výložníkového stožaru č. 2 - doprava suti na skládku do 6 km 0,8°1,25'1,7°5		8,500			
			Součet		34,400			
84	K	460361121	Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační skládce zaříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	9,316	450,00	4 192,20	CS ÚRS 2024 02
			v č. 02 - Situace SSZ - uložení přebytečné zeminy z výkopu 50 x 80 - odměřeno v AutoCadu: 15°0,5'0,2°1,7		2,550			
			- uložení přebytečné zeminy z výkopu 65 x 120 - odměřeno v AutoCadu: 4°0,65'0,3°1,7		1,326			
			- uložení přebytečné zeminy z výkopu jámy pro základ řadiče SSZ: 0,8°1,5'1,0°1,7		2,040			
			v č. 02 - Situace SSZ v č. 06 - Stožary SSZ - umístění návěstidel - uložení přebytečné zeminy z výkopu jámy pro základ výložníkového stožaru č. 1 1,0°1,0'1,7		1,700			
			- uložení přebytečné zeminy z výkopu jámy pro základ výložníkového stožaru č. 2 0,8°1,25'1,7		1,700			
			Součet		9,316			
85	K	460371111	Naložení výkopku ručně z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,880	850,00	5 848,00	CS ÚRS 2024 02
			v č. 02 - Situace SSZ - naložení přebytečné zeminy z výkopu 50 x 80 - odměřeno v AutoCadu: 15°0,5'0,2		1,500			
			- naložení přebytečné zeminy z výkopu 65 x 120 - odměřeno v AutoCadu: 4°0,65'0,3		0,780			
			- naložení přebytečné zeminy z výkopu jámy pro základ řadiče SSZ: 0,8°1,5'1,0		1,200			
			v č. 02 - Situace SSZ v č. 06 - Stožary SSZ - umístění návěstidel - naložení přebytečné zeminy z výkopu jámy pro základ výložníkového stožaru č. 1 1,0°1,0'1,7		1,700			
			- naložení přebytečné zeminy z výkopu jámy pro základ výložníkového stožaru č. 2 0,8°1,25'1,7		1,700			
			Součet		6,880			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
86	K	460381111	Násyp horniny včetně složení, rozprostření a urovnání ručně zhuťněné	m3	6,880	350,00	2 408,00	CS ÚRS 2024 02
			v č. 02 - Situace SSZ - naložení přebytečné zeminy z výkopu 50 x 80 - odměřeno v AutoCadu: 15*0,8*0,2 - naložení přebytečné zeminy z výkopu 65 x 120 - odměřeno v AutoCadu: 4*0,65*0,3 - naložení přebytečné zeminy z výkopu jámy pro základ řadiče SSZ: 0,8*1,5*1,0 v č. 02 - Situace SSZ v č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel - naložení přebytečné zeminy z výkopu jámy pro základ výložníkového stožáru č. 1 1,0*1,0*1,7 - naložení přebytečné zeminy z výkopu jámy pro základ výložníkového stožáru č. 2 0,8*1,25*1,7 Součet		1,500 0,780 1,200 1,700 1,700 6,880			
87	K	460421182	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhuťnění a urovnání povrchu pro kabely vn a vvn zakryté plastovou fólií, šířky přes 25 do 50 cm	m	15,000	95,00	1 425,00	CS ÚRS 2024 02
			v č. 02 - Situace SSZ - výkop 50 x 80 ručně - odměřeno v AutoCadu: 2+2+2+5+4		15,000			
88	M	69311311	pás varovný plný do výkopu š 330mm s poliskem	m	15,000	8,00	120,00	CS ÚRS 2024 02
			v č. 02 - Situace SSZ - výkop 50 x 80 ručně - odměřeno v AutoCadu: 2+2+2+5+4		15,000			
89	M	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE+LDPE (chránička) D 52/63mm	m	130,000	28,00	3 640,00	CS ÚRS 2024 02
			v č. 02 - Situace SSZ - dodávka chráničky D63 35+25+35+35		130,000			
90	K	460431282	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhuťnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	15,000	190,00	2 850,00	CS ÚRS 2024 02
			v č. 02 - Situace SSZ - zához výkopu 50 x 80 ručně - odměřeno v AutoCadu: 2+2+2+5+4		15,000			
91	K	460431512	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhuťnění a úpravy povrchu šířky 65 cm hloubky 120 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	4,000	370,00	1 480,00	CS ÚRS 2024 02
			v č. 02 - Situace SSZ - zához výkopu 65 x 120 ručně - odměřeno v AutoCadu: 4		4,000			
92	K	460641113	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	1,200	4 860,00	5 832,00	CS ÚRS 2024 02
			v č. 02 - Situace SSZ - betonový základ řadiče SSZ 0,8*1,5*1,0		1,200			
93	K	460641125	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického železobetonu bez výztuže bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	3,400	5 410,00	18 394,00	CS ÚRS 2024 02
			v č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel - betonový základ výložníkového stožáru č. 1 1,0*1,0*1,7 - betonový základ výložníkového stožáru č. 2 0,8*1,25*1,7 Součet		1,700 1,700 3,400			
94	K	460641212	Základové konstrukce výtuž z betonářské oceli 10 505	t	0,020	18 430,00	368,60	CS ÚRS 2024 02
			v č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel - pro betonové základy výložníkových stožárů č. 1 a 2 2*0,9*1,0		0,020			
95	K	460641411	Základové konstrukce bednění s případnými vzpěrami nezabudované zřízení	m2	19,170	100,00	1 917,00	CS ÚRS 2024 02
			v č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel - bednění betonového základu výložníkového stožáru SSZ č. 1 1,0*1,7*1,4 - bednění betonového základu výložníkového stožáru SSZ č. 2 2*1,0,8*1,7+2*1,1,25*1,7 v č. 02 - Situace SSZ - bednění betonového základu řadiče SSZ 2*1,0,8*1,5+2*1,1,5*1,0 Součet		6,500 6,670 5,400 19,170			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
96	K	460641412	Základové konstrukce bednění s případnými vzpěrami nezabudované odstranění v č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel - bednění betonového základu výložníkového stožáru SSZ č. 1 1,0*1,7*4 - bednění betonového základu výložníkového stožáru SSZ č. 2 2*(0,8*1,7)+2*(1,25*1,7) v č. 02 - Situace SSZ - bednění betonového základu řadiče SSZ 2*(0,8*1,5)+2*(1,5*1,0) Součet	m2	19,170	50,00	958,50	CS ÚRS 2024 02
97	K	460742113	Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do rýhy, bez výkopových prací bez obsypu, vnitřního průměru přes 15 do 20 cm v č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel - pro betonový základ výložníkového stožáru č. 1 1,5*1 - pro betonový základ výložníkového stožáru č. 2 1,5*1 Součet	m	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2024 01
98	M	28611181	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 315x3000mm SN10 v č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel - pro betonový základ výložníkového stožáru č. 1 1,5*1 - pro betonový základ výložníkového stožáru č. 2 1,5*1 Součet	m	3,000	987,00	2 961,00	CS ÚRS 2024 01
99	K	460742132	Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do rýhy, bez výkopových prací s obetonováním, vnitřního průměru přes 10 do 15 cm v č. 02 - Situace SSZ - kopaný kabelový prostup D110 - odměřeno v AutoCadu	m	4,000	156,00	624,00	CS ÚRS 2024 02
100	M	28613902	potrubí plynovodní PE 100RC SDR 17 PN 0,1MPa lyče 12m 110x6,6mm v č. 02 - Situace SSZ - dodávka trubky D110:	m	4,000	272,00	1 088,00	CS ÚRS 2024 02
101	K	460751112	Osazení kabelových kanálů včetně utěsnění, vyspárování a zakrytí vikem z prefabrikovaných betonových žlabů do rýhy, bez výkopových prací vnější šířky přes 20 do 25 cm v č. 02 - Situace SSZ - křížení kabelové trasy SSZ s plynovodem GasNet a s	m	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2024 02
102	M	59213011	žlab kabelový betonový k ochraně zemního drátovodního vedení 100x23x19cm v č. 02 - Situace SSZ - křížení kabelové trasy SSZ s plynovodem GasNet a s	m	2,000	221,00	442,00	CS ÚRS 2024 02
103	M	59213345	poklop kabelového žlabu betonový 500x230x40mm v č. 02 - Situace SSZ - křížení kabelové trasy SSZ s plynovodem GasNet a s	kus	4,000	48,00	192,00	CS ÚRS 2024 02
104	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	5,067	100,00	506,70	CS ÚRS 2024 02
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				50 950,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				32 050,00	
105	K	013002000	Projektové práce v č. 01 - Technická zpráva - dílenská dokumentace	kus	1,000	10 200,00	10 200,00	CS ÚRS 2024 02
106	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby v č. 01 - Technická zpráva - přímo zadané	kus	1,000	21 850,00	21 850,00	CS ÚRS 2024 02
D	VRN4		Inženýrská činnost				18 900,00	
107	K	044002000	Revize v č. 01 - Technická zpráva - výchozí revize SSZ	kus	1,000	18 900,00	18 900,00	CS ÚRS 2024 02

Transakce na účtu

Název účtu

Obec Přáslavice

Číslo účtu

1801727319/0800

Kód banky (BIC)

GIBACZPX

Kritéria vyhledávání
2025098

Datum zaúčtování	Číslo účtu	Detail platby	Variabilní symbol	Datum zadání	Částka
17.12.2025	Číslo účtu: 337337899/5500 337337899/5500	ELNERMONT s.r.o., Černovír 368, Olo G1EJKNUEEN	2025098		-262 548,84 CZK

Upozorňujeme, že se nejedná o výpis z účtu.

Veškeré hodnoty jsou v aplikaci George Business vypočítávány automaticky. Tyto výpočty vycházejí z transakcí na Vašem účtu. Česká spořitelna nenese odpovědnost za případné odchylky.

